

Risposte ai quesiti del 18/06/2021

Di seguito vengono pubblicate le risposte ai quesiti del 18.06.2021, unitamente alla documentazione fotografica dimostrativa del materiale "collare stringitubo"

Domanda n. 1

Per ciò che concerne il materiale valvole a farfalla tipo Wafer/Lug (num. Ord. 107 a 112) chiediamo se la tipologia di gomma debba essere in EPDM e/o NBR

Risposta

E' richiesta la tipologia in NBR

Domanda n. 2

Per ciò che concerne il materiale valvole a farfalla tipo Wafer/Lug (num. Ord. 107 a 112) si chiede se il comando debba essere a leva e/o vi è necessità del riduttore di sforzo e volantino

Risposta

Si richiede il comando a leva

Domanda n. 3

Per ciò che concerne il materiale valvole a farfalla tipo Wafer/Lug (num. Ord. 107 a 112) si chiede se la tipologia di lente debba essere in ghisa sferoidale e/o in acciaio inox

Risposta

La valvola deve essere in ghisa sferoidale, compresa la lente

Domanda n. 4

Per ciò che concerne il materiale valvole a farfalla tipo Wafer/Lug (num. Ord. 107 a 112) si chiede se in luogo del rivestimento in rilsan sono accettate le valvole con vernice epossidica blu

Risposta

E' richiesto il rivestimento in rilsan